本社営業部   東京都八王子市千人町2-17-16

大阪営業所   大阪市都島区片町2-2-48   JEI京橋ビル3F

ﾋﾞﾃﾞｵﾄﾛﾝｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ    東京都渋谷区道玄坂1-16-7 ハイウェービル6F

 詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。

  ＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

TEL 042-666-6311  FAX 042-666-6319

TEL 06-6355-6257  FAX 06-6355-6256

TEL 03-5457-7715  FAX 03-5457-7716

HD/SDキャラクタージェネレーター

■ ST-350HS

DSK機能付きキャラクタージェネレーター（モバイルモデル）

■ ST-350M

E041915R00

※出展機器は変更になる場合がございます。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび弊社は、下記の通りInter BEE2014に出展することとなりました。

皆様のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしております。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

平成26年10月 吉日
ビデオトロン株式会社

お客様各位

■ 会期 2014年11月19日（水） ～ 2014年11月21日（金）

■ 開催会場 幕張メッセ（国際展示場）

■ 小間番号 2306 （Hall 2）

出展の御案内

次世代放送システムを構築する４K対応Vbus Modules

地上波局の更新に、安心安全のVbusラインアップ
運用に沿ったシステムを構築

イベント中継にDDA、FS、音声マルチ/デマルチなど各種Vbusモジュールを実装
可搬に便利なDC電源筐体

長年のノウハウを詰め込んだ使い易いテロッパー

４Kをスイッチング

４K内蔵画像を出力

ポスプロに最適

放送だけでなく議会中継にも最適
オール・イン・ワンシステム

3G対応マトリックススイッチャー

■ MTX-70Series
3G対応2chカラースーパー

■ CK-70WB

3G対応ファイル機能付きカラースーパー

■ CK-70S ４K内蔵画像をスーパー

3G対応シグナルジェネレーター

■ SG-70V

3G対応ビデオタイマー

■ VT-70G

REF入力付き74H形DC筐体4モジュール

■ Vbus-74HC-DC
REF入力付き71形DC筐体1モジュール

■ Vbus-71C-DC

ファイルトランスコーダー

■ FTC-200

マルチコントロールパネル

■ MCP-01F

3G対応映像／音声遅延モジュール

■ DLY-70V

REF入力付き74H形AC/DC筐体4モジュール

■ Vbus-74HC-AD

3Gに対応したビデオタイマー

４K FILL+KEYをスーパー

中継現場の運用に最適なDC電源モデルのVbus筐体が新登場！
安心安全、豊富なVbusモジュールラインアップを使用できるシーンが広がり、より具体的な提案が可能に

テロップ画像作成ソフト

■ ST-V5  for4K ４K画像をデータ出力

フレームシンクロナイザーFS-70Mと接続することで
カラコレが可能

映像と音声の遅延量を調整

各種イメージファイルを
動画ファイルMF-90/70へ変換＆簡単転送

3G対応SDI分配器(1×4)

■ DDA-70S 1×4のローコストモデル

3G対応製品20種類以上！

HDMI+SDI出力

DSK

オーディオオーバー

参考
展示

参考
展示

参考
展示

参考
展示

3840×2160/59.94p
CK-70WB MTX-70 Series

（開発中機能）

Vbusフレーム

ST-350M

Vbus-74HC-DC

ＰＣで再生した音楽を
ＳＤＩに重畳

新機能！

【ST-V5⇒SG-70V】
４K画像ファイルを取込
⇒3G-SDI×4ライン出力

参考
展示